
NEJVYŠŠÍ NABÍDKA 
STIPENDIUM S AGELem 

Typ školy Ročník
VÝŠE 

STIPENDIA 
Délka 

vyplácení 
v měsících

Délka 
závazku

VŠ – magisterské studium

VOŠZ (Dis.)

(všeobecné lékařství,
 

 

 zubní lékařství apod).

5.

2.

8.000,- Kč

4.500,- Kč

12

12

3 roky

3 roky

6.

3.

10.000,- Kč

5.000,- Kč

10

10

VŠ – magisterské studium

SzŠ – maturitní obory

VŠ – bakalářské studium

(NLZP obory)

4.

3.

2.

3.

6.000,- Kč

3.500,- Kč

5.000,- Kč

2.500,- Kč

12

12

12

10

3 roky

2 roky

3 roky

2 roky

5.

4.

3.

8.000,- Kč

5.000,- Kč

6.500,- Kč

10

10

10

 VSTOUPIT 

 

 

 

 

DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU AGEL?
PROČ STIPENDIUM 

601 158 700

Po dobu studia tě finančně podpoříme a po ukončení ještě získáš atraktivní pracovní uplatnění u nás!

ZÍSKÁTE
BONUS

Síť kvalitních zdravotnických zařízení po celé ČR i SK,
student si vybere, ve kterém zařízení chce do 
stipendijního programu nastoupit.
Možnost přestupu do jiného zařízení skupiny 

 

v průběhu programu.
Výhodné podmínky – cena i délka vyplácení.
Jasně daná a předem definovaná pravidla.
Individuální přístup dle oboru a zájmu studenta.
Garance uplatnění po ukončení studia.
Široký výběr možností uplatnění (oddělení, ambulance, pracoviště).

Kvalitní absolventský program napříč celou skupinou,
od absolventa k atestaci v řádně určeném čase.

Soubor informací pro studenty 
lékařských i nelékařských 
zdravotnických oborů 
najdete na stránkách   

https://studenti.agel.cz/ 

VÝHODYČeský Těšín
Šternberk

Skalica Kočovce Košice

Bánovce 
nad Bebravou

Handlová

Šumperk

SzŠ – nematuritní obory
(obor ošetřovatel)
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